Jagdgenossenschaft Waldkappel 3

<u>Jahreshauptversammlung</u>

Am Freitag, den 14. April 2023, um 20:00 Uhr, findet in der Gaststätte "Zur Linde", Inh. Hilmes, in Waldkappel-Harmuthsachsen, Bilsteinstraße 9 die Jahreshauptversammlung der Jagdgenossenschaft Waldkappel 3 statt. Zu dieser Versammlung wird hiermit herzlich eingeladen.

Tagesordnung:

- 1. Bericht des Jagdvorstandes
- 2. Kassenbericht
- 3. Kassenprüfung und Entlastung des Vorstandes und der Rechnungsführung
- 4. Beschlussfassung über die Verwendung des Jagdpachtreinertrages 2022/2023
- 5. Verschiedenes

Diese Versammlung ist gemäß § 7 Abs. 2 der Satzung der Jagdgenossenschaft Waldkappel 3 in der Fassung vom 30.04.1999 ohne Rücksicht auf die Anzahl der erschienenen oder vertretenen Jagdgenossinnen/Jagdgenossen beschlussfähig.

Die Niederschrift über den Verlauf der Jahreshauptversammlung vom 14.4.2023 liegt in der Zeit vom 17.4.2023 bis 1.5.2022 zur Einsichtnahme der Jagdgenossinnen/Jagdgenossen bei dem Jagdvorstand Manfred Pfeil im Mühlweg 13 in Waldkappel aus.

Waldkappel, den 21. März 2023

Manfred Pfeil Jagdvorstand

Vorstehende Einladung des Jagdvorstandes der Jagdgenossenschaft Waldkappel 3 wird hiermit öffentlich bekannt gemacht.

Waldkappel, den 22. März 2023

Az.: 141-05W Der Magistrat: Frank Koch, Bürgermeister (Siegel)